
 

 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA E SEDE LEGALE: via Celso Ulpiani, 27 - 70126 Bari  

Tel. 0805442430 -3593; fax 0805442429 e-mail: circc@uniba.it 

Sito Internet: www.circc.it 

 

 
 

 

Decreto  D.D.  n. 35 del 06/12/2023  

 

IL DIRETTORE 

PREMESSO  che, in data 17/11/2023, con D.D. n. 8 - Bando n. 6,  è stata avviata una 

procedura per l’affidamento di una Borsa di Studio Post Lauream, presso il 

Consorzio Interuniversitario Reattività Chimica e Catalisi – CIRCC, Sede di 

Salerno; 

PRESO ATTO  della nota e-mail, pervenuta in data 28/11/2023, con la quale la Prof.ssa 

Marina Lamberti (Responsabile Scientifico), ha trasmesso il verbale n. 1 della 

Commissione; 

VISTO  il Verbale n. 1 della Commissione Esaminatrice per l’attribuzione della Borsa di 

studio Post Lauream, di cui in epigrafe; 

ACCERTATA  la regolarità formale dei lavori espletati dalla succitata commissione 

esaminatrice; 

PRESO ATTO che la domanda di ammissione della candidata Dott.ssa Napolitano Claudia 

non può essere accolta perché il titolo di studio non soddisfa i requisiti 

richiesti secondo quanto riportato all’art. 3 del Bando; 

DECRETA 

- Di non accogliere la domanda di ammissione presentata dalla candidata Dott.ssa 

Napolitano Claudia per mancanza dei requisiti richiesti dal bando. 

- Di ritenere la procedura chiusa. 

            IL DIRETTORE 
Prof.ssa Angela Dibenedetto 

mailto:circc@uniba.it
http://www.circc.it/

